Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
06.10.2017                                                                                               	№ 330
пос. Приамурский

О внесении изменений в Порядок участия муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области в реализации проекта муниципально-частного партнерства», утвержденный решением Собрания депутатов от 26.07.2016 № 242

	В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
         1. Внести в Порядок участия муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области в реализации проекта муниципально-частного партнерства», утвержденный решением Собрания депутатов от 26.07.2016 № 242 следующие изменения:
       1.1. Пункт 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
       «1) муниципально-частное партнерство - юридически оформленное на определенный срок и основанное на объединении ресурсов, распределении рисков сотрудничество публичного партнера, с одной стороны, и частного партнера, с другой стороны, которое осуществляется на основании соглашения о государственно-частном партнерстве, соглашения о муниципально-частном партнерстве, заключенных в соответствии с настоящим Федеральным законом в целях привлечения в экономику частных инвестиций, обеспечения органами государственной власти и органами местного самоуправления доступности товаров, работ, услуг и повышения их качества;».
       1.2. Дополнить пункт 6.1 раздела 6 подпунктами 17, 18  следующего содержания:
       «17) объекты охотничьей инфраструктуры;
[bookmark: dst7]       18) имущественные комплексы, предназначенные для производства промышленной продукции и (или) осуществления иной деятельности в сфере промышленности.».
        2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Приамурский вестник».
        3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                        Д.К. Богданович